

# **HP Sørensen IVS - Projektering & Byggerådgivning**

Rosenparken 2  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2018**

---

**Hans-Peter Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HP Sørensen IVS - Projektering & Byggerådgivning  
Rosenparken 2  
6740 Bramming

Telefonnummer: 30688851

e-mailadresse: hpsoerensen@mail.dk

CVR-nr: 36929774

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Strandbygade 2  
6700 Esbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er projektering og byggerådgivning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 195.000 kr, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

For regnskabsåret 2018 forventes et uændret aktivitetsniveau og et forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balanedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		250.000	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-55.000	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>195.000</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		195.000	0
<b>I alt .....</b>		<b>195.000</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		342.503	108.503
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>342.503</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>342.503</b>	<b>108.503</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	108.503
Overført resultat .....		253.503	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.503</b>	<b>108.503</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>342.503</b>	<b>108.503</b>